お客様各位

10月 12日（土）臨時休業のお知らせ

日頃はスズキ自販東京をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、台風 19 号の接近に伴いお客様の安全を第一に考え

１０月１２日（土）は、臨時休業とさせていただきます。

当日はご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます

【10月 12日（土）】

臨時休業

※翌日の 13 日は通常通り 10時より営業を予定しておりますが台風の影響により営業時間が変更となる場合がございます。

大変恐れ入りますが、お車の故障などで緊急の場合は下記にご相談くださいますようお願いいたします。

■ＪＡＦ 日本自動車連盟 ロードサービス救援コール■

電話番号 0570‐00‐8139

または   #8139（シャープハイサンキュー）

■ご加入の自動車保険■

多くの場合、自動車保険にはロードサービスが付帯されています。

詳しくは現在加入されている保険会社にお問い合わせ下さい。

スズキカードをお持ちの方は

■スーパーロードサービスデスク■

電話番号 0120‐17‐2463

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願いいたします。

株式会社スズキ自販東京